ATO ADMINISTRATIVO N.086/2022

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos

Departamentos da UNEB).

RESOLVE:

HOMOLOGAR a planilha totalizadora das Atividades Acadêmicas Científicas e

Culturais (AACCs) 2022.1, do Colegiado de Direito, conforme quadro abaixo:

PROCESSO NOME HORAS APROVEITADAS

074.7780.2022.0020411-90 Pedro Figueiredo Alves 136 horas.

074.7780.2022.0020103-91 Gabriela Santos Palma Oliveira 60 horas.

074.7780.2022.0020822-01 Ronaldo Adriano de Souza 1,5 horas.

074.7780.2022.0021100-01 Lorrana Carla Viveiros Pinto 299,8 horas.

074.7780.2022.0021151-42 Nataline Conceição Pereira 123,3 horas

074.7780.2022.0021182-49 Larissa Franco de Jesus 21,5 horas.

074.7780.2022.0020684-71 Vagner de Oliveira Ferreira 85,0 horas

074.7780.2022.0020619-72 Agathan Nunes Souza 456  horas

074.7780.2022.0020733-93 Everaldo de Jesus Santos 141,1 horas.

074.7780.2022.0021253-77 América Pereira Lopes de

Andrade
80,0 horas

074.7780.2022.0005824-44 Ivan de Souza Rios 04 horas.
074.7780.2022.0006889-43 Ivan Souza Rios 236 horas.

074.7780.2022.0008057-61 MATEUS SACERDOTE DOS

SANTOS
102 horas.

074.7780.2022.0009436-41 Leonardo Brito Andrade 60 horas

074.7780.2022.0018246-89 Vanessa Kelly Almeida Sampaio 50 horas

074.7780.2022.0020433-03 Milena Leite Reis Pereira 24 horas

074.7780.2022.0024233-94 Myrella Grazielly Mota dos Reis

Peixoto Oliveira
64,5 horas

• Os nomes que não constam nessa relação, devem aguardar a análise e

divulgação.
Valença, 02 de maio de 2022.

Angélica Silvia de Jesus Lopes

Diretora de Departamento

UNEB - Campus XV/Valença

Cadastro nº: 744254931

Portaria: 128/2022

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA
Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

CAMPUS XV – VALENÇA